
Parafia Wszystkich Ś więtych 
ul. Powstań co w Ś ląskich 109, 44-268 Jastrzębie-Zdro j 
Bańk Śpo łdzielczy Jastrzębie-Zdro j 

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001 

INFORMATOR PARAFIALNY 
XXII Niedziela Zwykła 

                                                                                                                         03 wrzes ńia  2023r. 
Śtrońa ińterńetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Podejmując obowiązek upominania braci, pamiętamy zawsze także o swoich słabościach. Kolekta dzisiejsza 
przeznaczona jest na wydział teologiczny UŚ. Gościmy dzisiaj o. Włodzimierza- Oblata Maryi Niepokalanej, który 
będzie rozprowadzał po Mszy św. kalendarze na przyszły rok, a ofiary wesprą misje Bóg zapład za ofiary  wpłacane 
na konto parafialne.  

 SOBOTA – 02 września 2023r.   

1800 

1)  Z okazji 18 urodzin Szymona Dziendziela, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Boże 
błogosławieostwo, opiekę Matki Bożej i potrzebne dary Ducha Św. na dorosłe życie 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy, w intencji rodziny, z podziękowaniem 
za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę  

2)  Msza św. gregoriaoska 6  za + Joannę Skotnica 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA  – 03 września 2023r. 

700 Za + Stanisławę Kolat of. od Marii i Michała Dudek 

900 
Za + Czesławę Piksa of. od starych sąsiadów z ul. Powstaoców zamiast kwiatów 
Za + Józefa Płachno of. od rodziny Szydłaków i Marciniaków 

1030 Za + Waldemara Weissmann, + rodziców, teściów, szwagrów, Krzysztofa Żaka i d.w.c. 

1200 
Przez Niepokalane Serce Maryi, Pani Anielskiej w intencji przebłagalno – wynagradzającej za grzechy wobec 
Jezusa w Najświętszym Sakramencie 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Dawida Berskiego w 1 rocznicę śmierci 
Za + Ks. Antoniego Łatko, + Michała Worka, Edwarda, Marię Getler, Agnieszkę, Zofię Witos, + rodz. z obu stron 
Za + Romana Matyjaszek of. od córki Iwony z mężem i wnukami 

PONIEDZIAŁEK –  04 września  2023r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Alojzego Chromik w 5 rocz. śmierci, żonę Anielę, + z rodziny Pustelny, Chromik, d.w.c. 
Za + Henryka Chromik, rodziców, dziadków, brata Alfreda, bratową Marię, teściów Zofię i Franciszka Piecha, 
Edwarda i Grzegorza Pustelny, szwagra Eugeniusza Piecha, + sąsiadów, + z rodziny Chromik, Pustelny, Piecha  
i d.w.c. 

 WTOREK –  05 września 2023r.  

700 
Za + Wiktorię, Teofila i Małgorzatę Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Emmę i Józefa Piksa, rodziców, Ryszarda  
i Jolantę Piksa, d.w.c. 
Za + Erwina Piechoczek of. od rodziny Piksa – Pieczka. 

ŚRODA –  06 września 2023r.  

1800 Za + Grzegorza Brzyszkowski of. od rodziny Antooczyk i Kuczera 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 07 września 2023r.   

700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

1800 

Za + Jana Budniok 
Za + Józefa Płachno of. od rodziny Niemczyk i Polnik 
Za + Zofię Podkowioską of. od Barbary Bigos z rodziną 
Za + Pelagię na pamiątkę urodzin 

PIĄTEK – 08 września 2023r. ŚWIĘTO NARODZENIA NMP 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

1) Za + Grzegorza Pustelny, , żonę Annę, ojca Edwarda, Andrzeja Oślizło, Elżbietę Oślizło, Marię Oczadły, męża 
Tadeusza, Gertrudę Oślizło, Gertrudę Białecki, Elżbietę Pielesz, + z pokrewieostwa Pustelny, Chromik,  
+ kapłanów i d.w.c. 

     Za + Franciszka, Bronisławę i Grażynę Gryman, Zofię i Ireneusza Nowak, Klarę i Brunona Nowak, d.w.c. 
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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

2) Msza św. gregoriaoska 12 za + Joannę Skotnica 

SOBOTA – 09 września 2023r.  

1400 
Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski, w 65 rocznicę ślubu Anieli i Huberta,  
z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla całej rodziny 

1800 

Za + Alfreda Goik, rodziców Marię i Jerzego Goik, Czesława Bąk, rodziców Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców 
Annę i Antoniego Ledwoo, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny i d.w.c. 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeostwo, Franciszkę i Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę 
Marię, Kazimierza, Agnieszkę Pietrzyk, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Piotra Hus w 10 rocznicę śmierci, + Jacka Hus, + z pokrewieostwa z obu stron 

 XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 września 2023r. 

700 
Za + Annę i Alojzego Gonsior, Helenę i Leona Wierzgoo, Marcina Guzy, + z pokrewieostwa 
Za + Mariana Brzyszkowskiego, syna Grzegorza, rodziców z obu stron, + z rodzin Brzyszkowski, Wiklak, Ficek,  
+ z pokrewieostwa i d.w.c. 

900 
1) Za + Natalię Czarnota w 3 rocznicę śmierci, męża Franciszka, syna Jana, rodziców z obu stron i rodzeostwo 
    Za + Stanisławę Kolat of. od rodziny Brzósków z Bielska – Białej 
2) Msza św. gregoriaoska 14 za + Joannę Skotnica 

1030 
Za + Małgorzatę Gruszczyoską w 8 rocznicę śmierci, ++ z rodziny Gruszczyoskich, Janinę, Wacława, Marka, Jana  
i Irenę, + z rodziny Małdachowskich, Janinę, Zdzisława, Krzysztofa oraz Annę Sikora 

1200 

Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieostwo 
dla Aleksandry Chmiel oraz Gabrieli Chmiel, z okazji ich 50 rocznicy urodzin 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, w podziękowaniu za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze z okazji 65 rocznicy urodzin Genowefy oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze z okazji 85 rocznicy urodzin Wiktorii Worek oraz zdrowie i błogosław. Boże dla całej rodziny 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Mirosława Stykowski w 1 rocznicę śmierci, rodziców, Alfreda i Dorotę Spandel, + z rodzin Stykowski, 
Spandel, Figas i d.w.c. 

o Zapraszamy dzisiaj na Nieszpory niedzielne o godz. 1630 
o Dzisiaj gościmy o. Włodzimierza- Oblata Maryi Niepokalanej, który będzie rozprowadzał po Mszy św. kalendarze 

na przyszły rok, a ofiary wesprą misje. 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o ŚRODA: Zapraszamy wszystkie dzieci na Mszę św. szkolną 
o I CZWARTEK: Po Mszy św. porannej Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. Tego dnia będzie 

także Msza św. wieczorna. 
o PIĄTEK: O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o  SOBOTA: spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930 
o Od 4 września kancelaria parafialna czynna: poniedziałek i piątek od godz. 800-900 oraz w środę od g. 1900-2000 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wydział Teologiczny UŚ. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby charytatywne parafii: zakup produktów do „banku 

żywności”, wykup leków dla chorych, stypendia dla zdolnej młodzieży 
o Na stoliku pod chórem można za dobrowolną ofiarą nabyd broszurę o rekonstrukcji ze zdjęd bocznych ołtarzy ku 

czci „MB Anielskiej” i „NSPJ” oraz renowacji obrazu z głów. ołtarza: „Adoracja Trójcy Świętej” 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Kombatantów za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Bocznej 
o Do 7 września zbieramy tzw. Elektrozłom. Stare pralki, lodówki, telewizory, komputery, drukarki itp. Można 

codziennie składad na placu przy probostwie od godz. 800- 1800 
        Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


